ESTADO

PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FlJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL

TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES

GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS

TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
VIATICO DENTRO DEL PAIS
SERVICIOS TELEFONICO LARGA DISTANCIA
TELEFONO LOCAL
SEERVICIOS INTERNET POR CABLE
ELECTRICIDAD
ALQUILERES Y RENTA DE EDIFICACIONES Y LOCAL
CONTRATACIONES Y REPARACIONES MENORES
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS
SERVICIOS DE ORGANIZACION Y EVENTOS
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONAL

GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS
PRENDA Y ACCESORIOS DE VESTIR
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES , INMUEBLES E INTANGIBLES
OBJETO DE VALOR (BUSTO) E OTROS

TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES

José Pilia Moreno Duarte
Tesorero-Enc. Division Financiera

RESULTADOS DEL 1 septiembre AL 30
INSTITUTO DUARTIANO

16/10/2024
EGRESOS

3,442,460.91

918,500.00
393,500.00
68,000.00
93,020.80
93,152.00
13,931.82

1,580,104.62

1,396,794.32

103,550.00
249.68
39,519.97
6,695.00
118,971.55
19,200.00
831,000.00
85,520.12
76,288.00
115,800.00

131,022.00
86,022.00
45,000.00

131,022.00
334,539.97

334,539.97

3,442,460.91




