ESTADO RESULTADOS DEL 1 septiembre AL 30 INSTITUTO DUARTIANO

	16/10/2024
Chitca Domitic	EGRESOS
PRESUPUESTO EJECUTADO	3,442,460.91
GASTOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES	
REMUNERACIONES PERSONAL FIJO	918,500.00
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARÁCTER TEMPOP	393,500.00
COMPENSACION	68,000.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD	93,020.80
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES	93,152.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL	13,931.82
TOTAL GASTOS RENUMERACIÓN Y CONTRIBUCIONES	1,580,104.62
GASTOS CONTRATACIÓN DE SERVICIOS	
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS	1,396,794.32
VIATICO DENTRO DEL PAIS	103,550.00
SERVICIOS TELEFONICO LARGA DISTANCIA	249.68
TELEFONO LOCAL	39,519.97
SEERVICIOS INTERNET POR CABLE	6,695.00
ELECTRICIDAD	118,971.55
ALQUILERES Y RENTA DE EDIFICACIONES Y LOCAL	19,200.00
CONTRATACIONES Y REPARACIONES MENORES	831,000.00
MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	85,520.12
SERVICIOS DE ORGANIZACIÓN Y EVENTOS	76,288.00
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONAL	115,800.00
GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS	131,022.00
PRENDA Y ACCESORIOS DE VESTIR	86,022.00
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	45,000.00
TOTAL GASOTS Y MATERIALES Y SUMINISTROS	131,022.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	334,539.97
OBJETO DE VALOR (BUSTO) E OTROS	334,539.97

José Pilía Moreno Duarte Tesorero-Enc. División Financiera



TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES



3,442,460.91